Page 1/2 standardpro.com
V: 02-02-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

PILOTES DEL 24 V
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Connecteur
DC
(Oui/Non)
Watts
(W)
Tension
d’entrée
(V CA)
Tension
de sortie
 (V CC)
Courant
d’entrée
(mA)
Fréquence
(Hz)
FP Efficacité Classification
IP
Température
ambiante
Garantie
(ans)
Qté
caisse
ext.
Enfichable sans gradation
65750 LED/DRIVER/60W/24V/PLUG/ND/STD XY-60S-2402500Q-UD Oui 60 100-240 24 1 600 50/60 0.5 88% IP20 -5°C à 40°C 2 36
69554 LED/DRIVER/36W/24V/PLUG/ND Oui 36 100-240 24 1 000 50/60 0.45  IP20 -20°C à 50°C 3 50
DIMENSIONS
69554
65750
2"
(5.17 cm)
39 3/8" (100 cm)
39 3/8" (100 cm)
4 1/4"
(10.90 cm)
1 3/8"
(3.50 cm)
2468#20AWG
YYW
W
~
1.5A Max
NAME : CLASS 2 POW
ER UNIT
MADE   IN   CHINA
INPUT : 100-240V    50/60Hz
OUTPUT : 24V        2.5A
MODEL NO: XY60S-2402500Q-UD
CONFORMS TO UL STD. 1310
CERTIFIED TO CSA STD. C22.2 NO.223
1 1/4"
(3.10 cm)
1 3/4"
(4.60 cm)